
 

 

 

 

 

Říjen 2023 

Naše vize:  
„Spokojený rodič a šťastné dítě  

připravené do další životní etapy“ 
Motto:   

„ Školka jako místo pro společný růst  
a vzájemná setkávání“ 

 
 

Básnička pro podzim: 
Padá listí, zlaté rudé, 
Je ho plná zahrada. 

A co potom padat bude, 
Až to listí opadá? 

Potom bude padat sníh. 
Co ho bude na větvích, 

Jen to slunko bude rudé! 

 

 

AKCE: 

Plavání: 

10. 10. 2023 pavilon B každé úterky 

(Městské lázně) 

12. 10. 2023 pavilon A každé čtvrtky  
(Klíše) 
Více informací na třídě u paní učitelek 
Hokejbal: 
5. 10. 2023 
Fotbal: 
Do konce října 2023 úterý vybrané starší 
a mladší děti 

Hledání pokladu se skřítkem 

Podzimníčkem 

16. 10. 2023 dopolední akce 

Zavírání zahrádky s rodiči 

19. 10. 2023 od 15.30 - 17.00 hodin 

 

Lampionový průvod s rodiči: 

31.10. 2023 od 16.00 – 17. 00 hodin 

 

 

 

Odpolední aktivity: 

 

Anglický jazyk  

Bc. Kateřina 

Benešová – každé 

úterý od 15.15 – 15.45 hodin 

„Rytmika“ – sportovně hudební 

zaměření  

každou středu od 15.15 – 15.45 hodin 

 

Co nás čeká ve školce 

v měsíci říjen: 

 

Znaky podzimu 

- budeme se s dětmi dívat po 

podzimní přírodě 

- malovat podzimní počasí 

- tvořit papírové draky 

- rozeznávat ovoce a zeleninu 

- vzpomeneme si na růst plodů, a 

jak se sklízí ovoce a zelenina 

- budeme si povídat o životosprávě 

- jak se zahrádka připraví na zimu 

- budeme si povídat o to, jak lesním 

zvířátkům pomoci. 



  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Individuální konzultace s rodiči:  

Učitelky ve třídách: 

stálé konzultační hodiny jsou uvedeny 

v šatně každé třídy. Též probíhají   

dle předchozí individuální domluvy 

(emailem, SMS, osobně) 

Ředitelka školy:  

úterý a středa 12.00 – 14.00 hodin 

a dále dle předchozí individuální 

domluvy s ředitelkou 

 

říkanka: 

Ovoce a zelenina, 

 to je zdraví, to je síla. 

  

Kdo jí mrkev, ředkvičky,  

ten je zdravý celičký. 

 

Platby v MŠ: 

Úhrady stravného a úplaty musí být 

uhrazeny vždy nejpozději do 15. dne 

v měsíci a to v případě, že dítě do MŠ v té 

době nedochází. 

Termíny výběru stravného a úplaty 

v hotovosti 

ve školním roce 2023/2024: 

Září 2023:                                   12. 9. 2023 

Říjen 2023:                                 10. 10. 2023 

Listopad 2023:                           14. 11. 2023 

Prosinec 2023:                           12. 12. 2023 

Leden 2024:                                9.  01. 2024 

Únor 2024:                                13. 02. 2024 

Březen 2024:                             12. 03. 2024 

Duben 2024:                              9. 04. 2024 

Květen 2024:                             14. 05. 2024 

Červen 2024:                            11. 06. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Banánové ovesné sušenky ze 

4 surovin s úžasnou jemnou 

chutí! 

Ingredience: 
200 g ovesných vloček 
3 banány 
Rozinky podle chuti 
Skořice na ochucení 
Postup: 

1. Banány si rozmačkáme a v míse je 
smícháme společně s ovesnými 
vločkami. 

2. Nyní přidáme rozinky a dochutíme 
skořicí. Na dochucení můžete použít 
vaše oblíbení ingredience, na které 
máte zrovna chuť!  

3. Z těsta si vytvarujeme sušenky a ty 
pokládáme na plech vyložený pečícím 
papírem.  

4. Nyní už jen pečeme v troubě na 180 
stupňů po dobu 20 minut. Vyndáme z 
trouby a máme hotovo! Přejeme vám 
dobrou chuť!  

 

 

 


